

貸借対照表
2024年3月31日現在

(単位：千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	11,488,644	流動負債	979,574
現金及び預金	8,109,096	買掛金	363,646
売掛金	116,980	未払金	95,001
前払費用	86,529	未払費用	519
預入金	3,074,707	未払法人税等	383,650
その他	101,330	賞与引当金	38,415
		預り金	1,344
		その他	96,996
固定資産	629,041	負債合計	979,574
有形固定資産	151,207	(純資産の部)	
建物	87,172	株主資本	11,138,111
工具、器具及び備品	64,035	資本金	5,000,000
無形固定資産	350,756	資本剰余金	5,000,000
ソフトウェア	84,372	資本準備金	5,000,000
ソフトウェア仮勘定	266,384	利益剰余金	1,138,111
投資その他の資産	127,077	その他利益剰余金	1,138,111
繰延税金資産	44,996	繰越利益剰余金	1,138,111
その他投資等	82,080		
		純資産合計	11,138,111
資産合計	12,117,686	負債純資産合計	12,117,686

損益計算書
2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		5,399,252
売上原価		3,148,682
売上総利益		2,250,570
販売費及び一般管理費		1,028,838
営業利益		1,221,732
営業外収益		
受取利息及び配当金	26,686	26,686
営業外費用		
支払利息	0	
為替差損	51,185	
その他	4,360	55,547
経常利益		1,192,871
税引前当期純利益		1,192,871
法人税、住民税及び事業税		370,387
法人税等調整額		△ 15,094
当期純利益		837,578